[image: image1.png]

Администрация муниципального образования

Новоладожское городское поселение

Волховского муниципального района

Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23 апреля 2014 года                                                                                      № 205
Об утверждении плана проведения
плановых проверок физических лиц
на июнь 2014 года
                         В соответствии с п.20 ст.14 Федерального закона 131-ФЗ от 06.10.2003г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.72 Земельного кодекса Российской Федерации, администрация Новоладожского городского поселения,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.  Утвердить план проведения плановых проверок физических лиц на июнь 2014 года согласно приложению.
2. Должностным лицам администрации Новоладожского городского поселения, ответственным за осуществление муниципального земельного контроля на территории Новоладожского городского поселения, провести проверки в соответствии с утвержденным планом проведения плановых проверок физических лиц  на июнь 2014 года.
3. Специалистам отдела ОУМИ администрации Новоладожского городского поселения довести до сведения заинтересованных лиц утвержденный план проведения плановых проверок физических лиц на июнь 2014 года, посредством его опубликования в газете «Провинция. Северо-Запад» и размещения на официальном сайте администрации Новоладожского городского поселения в сети Интернет.

4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на начальника отдела по управлению муниципальным имуществом администрации Новоладожского городского поселения Ильину О.М.
5. Настоящее постановление вступает в силу с момента принятия.

Глава администрации                                                                                С.В.Гордин
Веселкова О.А.
31-652
Приложение

К постановлению администрации

Новоладожского городского поселения

от 23 апреля 2014года № 205
П Л А Н
Проведения плановых проверок физических лиц на июнь 2014 года

	№ п/п
	ФИО физического лица, в отношении которого планируется проводить проверку
	Адрес проживания проверяемого лица
	Места нахождения объектов
	Цель проведения проверки
	Дата начала проведения проверки
	Срок проведения плановой проверки (количество рабочих дней)
	Форма проведения проверки (документарная, выездная, документарная и выездная)

	1
	Кольцов Александр Иванович
	Ленинградская область, г.Бокситогорск, ул.Социалисти-ческая, д.16, кв.4.
	Ленинградская область, Волховский район, г.Новая Ладога, ул.Новый канал, д.29а, кадастровый № 47:11:0101011:1
	Соблюде-ние требова-ний земель-ного законода-тельства
	05.06.2014г.
	1
	Выездная

	2
	Воробьева Лариса Михайловна
	Ленинградская область, Волховский район, г.Новая Ладога, пер.Суворова, д.50
	Ленинградская область, Волховский район, г.Новая Ладога, пер.Суворова, д.50, кадастровый № 47:11:0101050:14
	Соблюде-ние требова-ний земельно-го законода-тельства
	10.06.2014
	1
	Выездная

	3
	Саутыч Павел Павлович
	Ленинградская область, Волховский район, г.Новая Ладога, пер.Суворова, д.38
	Ленинградская область, Волховский район, г.Новая Ладога, пер.Суворова, д.38, кадастровый № 47:11:0101050:3
	Соблюде-ние требова-ний земельно-го законода-тельства
	19.06.2014
	1
	Выездная